



OBRA: CONSTRUÇÃO DA PRAÇA NO DISTRITO DE SANTO ANTÔNIO					
UNIDADE: %					
Código	Descrição	Unidade	Coeficiente	Preço	Total
18590	ENCARREGADO GERAL/MESTRE DE OBRA	HxMÊS	0,25	5.868,92	1.467,23
18584	ENGENHEIRO JÚNIOR	HxMÊS	0,15	14.514,46	2.177,17
TOTAL SIMPLES					3.644,40
TOTAL PARA 5 MESES					18.222,00
FRAÇÃO DE 100%					182,22
BDI: 27,85%					50,75
TOTAL GERAL					232,97


Saulo Marjorie Gonçalves Silva Bezerra
Engenheiro Civil
CREA/CE: 330959 / RNP: 061684178-8